TỔNG CÔNG TY …
CÔNG TRƯỜNG …..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày… tháng….năm 2015

	BIÊN BẢN

LẤY MẪU THÍ NGHIỆM

Công trình: …………….
Hạng mục :……………………
Phần Việc : ………………………..
Địa điểm xây dựng : ………………….i

Hôm nay, ngày ……….., tháng………., năm 2015 tại hiện trường Tòa nhà văn phòng Công ty 789/BQP - 147 Hoàng Quốc Việt, Nghĩa Đô, Cầu Giấy, Hà Nội. Chúng tôi gồm :
Đại diện Chủ đầu tư: ……………………….
· Ông (bà):………………………….. Chức vụ: ……………………………..

· Ông (bà):………………………….. Chức vụ: ……………………………..

Nhà thầu tư vấn giám sát: …………………
· Ông (bà):………………………….. Chức vụ: ……………………………..

· Ông (bà):………………………….. Chức vụ: ……………………………..

Đơn vị thi công:………………………..
· Ông (bà):…………………………..
Chức vụ: ………………………….
· Ông (bà):…………………………..
Chức vụ: ………………………….
Công ty TNHH …………….
· Bà : …………………,

Chức vụ: Chỉ huy trưởng

· Ông : ……………..

Chức vụ: KTTC trực tiếp
Cùng nhau lập biên bản lấy mẫu như sau:
	STT
	Loại mẫu
	Cấu kiện
	Số lượng
	Ghi chú

3. Thời gian và địa điểm lấy mẫu
Bắt đầu :             ..........  ngày......... tháng.......... năm 2015

Kết thúc :           ...............ngày.......... tháng............ năm 2015

Tại: Công Trình Tòa nhà văn phòng Công ty 789/BQP - 147 Hoàng Quốc Việt, Nghĩa Đô, Cầu Giấy, Hà Nội
Các bên lấy mẫu tại hiện trường theo đúng các Tiêu chuẩn việt nam TCVN
	Tư vấn giám sát

	Đơn vị thi công